teerde markt aandelen van de vennootschap te ver-
krijgen.

� De vennootschap kan enkel aandelen verkrijgen in 
de mate dat zij hierdoor niet meer dan 20% van haar 
aandelen aanhoudt. De prijs van de verkrijging mag 
niet lager zijn dan vijfentachtig procent (85%) en 
niet hoger dan honderdvijftien procent (115%) van 
de gemiddelde slotkoers op de gereglementeerde 
markt waarop de aandelen zijn toegelaten gedu-
rende de vijf werkdagen die de aankoop of ruil voor-
afgaan. Deze machtiging is geldig voor een periode 
van 5 jaar te rekenen vanaf 6 mei 2020.

� Deze machtiging geldt tevens voor de verkrijging